

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อเทพันสายไฟ และอุปกรณ์ไฟฟ้า ฯ จำนวน ๗ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๐๑,๒๑๕.๖๔ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 19 ธ.ค. 2559
เป็นเงิน ๒๐๑,๒๑๕.๖๔ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
 - ๔.๑ ดพ.018/59
 - ๔.๒ ดพ.214/58
 - ๔.๓ ดพ.094/59
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ว่าที่นาวาเอก ณัฐวุฒิ นิมเรือง
 - ๕.๒ นาวาตรี บัญชา ธาราคักดิ์

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการ เทปพันสายไฟ และอุปกรณ์ไฟฟ้า ฯ

ลำดับ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	เทปพันสายไฟ 3 เอ็ม เบอร์ 35 ขนาด 3/4 ยาวม้วนละ 66 ฟุต	ม้วน	50	214.00	10,700.00
2	สายไฟฟ้า VCT(กลมดำ) ขนาด 2 X 4 ตร.มม.	เมตร	1000	71.00	71,000.00
3	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1 ตร.มม.	เมตร	1000	15.00	15,000.00
4	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	เมตร	1000	32.00	32,000.00
5	สายไฟฟ้า VCT (กลมดำ) ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	เมตร	1000	54.00	54,000.00
6	คอมไฟโอโอดีน ขนาด 220 โวลท์ 1500 วัตต์ พร้อมหลอด	ชุด	2	1,820.00	3,640.00
7	ชุดคอมไฟโอโอดีน ขนาด 220 โวลท์ 1000 วัตต์	ชุด	1	1,712.00	1,712.00
รวมเป็นเงิน					188,052.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					13,163.64
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					201,215.64